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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

TEAM

BruttoAKNATName,VornameStNrPlatz ClubJG AK-Pl. NettoRegion

203 team2012.at MHK 189Vojta, Andreas AUT 0:29:561 0:29:54WLV

20 DSG Volksbank Wien MHK 293Listabarth, Stephan AUT 0:30:312 0:30:29WLV

248 USKO Melk MHK 388Steinhammer, Christian AUT 0:30:453 0:30:44NÖLV

83 LC Oberpinzgau MU23 195Innerhofer, Hans Peter AUT 0:30:514 0:30:49SLV

22 DSG Volksbank Wien MHK 494Theuer, Timon AUT 0:30:555 0:30:54WLV

84 LC Oberpinzgau MU23 295Innerhofer, Manuel AUT 0:31:006 0:30:58SLV

119 LG Südkärnten MHK 591Igerc, Adrian AUT 0:31:377 0:31:35KLV

116 LCAV Jodl Packaging MHK 689Seid, Endris AUT 0:32:028 0:32:02OÖLV

65 LAC Amateure Steyr MHK 790Kresnik, Christian AUT 0:32:059 0:32:03OÖLV

56 KUS ÖBV Pro Team MHK 891Bauernfeind, Mario AUT 0:32:0510 0:32:03WLV

17 DSG Volksbank Wien MHK 992Fencl, Roland AUT 0:32:0811 0:32:06WLV

46 Kolland Topsport Gaal M40 175Gruber, Robert AUT 0:32:1012 0:32:08STLV

207 TSL Bad Goisern MHK 1088Englbrecht, Andreas AUT 0:32:1313 0:32:11OÖLV

12 ATV Irdning MU23 395Meißel, Hannes AUT 0:32:1714 0:32:14STLV

239 ULV Krems M35 181Hiller, Wolfgang AUT 0:32:1915 0:32:17NÖLV

47 Kolland Topsport Gaal M40 277Haas, Christian AUT 0:32:2116 0:32:19STLV

170 SC LT Breitenbach MU20 198Kopp, Markus AUT 0:32:2117 0:32:19TLV

150 LTV Köflach MHK 1192Ramprecht, Felix AUT 0:32:2318 0:32:22STLV

152 LTV Köflach MHK 1286Schriebl, Stefan AUT 0:32:2519 0:32:23STLV

88 LC Sicking MHK 1386Steger, Manfred AUT 0:32:2620 0:32:24OÖLV

5712 SK Rueckenwind MHK 1485Bader, Martin DEU 0:32:4421 0:32:42

158 Polizei SV Graz MHK 1588Hartinger, Markus AUT 0:32:4522 0:32:43STLV

73 LAG Genböck Haus RIED MHK 1690Aigner, Jürgen AUT 0:32:5723 0:32:55OÖLV

107 LCA Umdasch Amstetten MHK 1788Vogl, Klaus AUT 0:33:1324 0:33:11NÖLV

137 LG-Decker Itter MHK 1891Mattle, Martin AUT 0:33:1725 0:33:14TLV

240 ULV Krems M40 374Hofbauer, Martin AUT 0:33:2026 0:33:18NÖLV

48 Kolland Topsport Gaal M35 281Hütter, Matthias AUT 0:33:1927 0:33:19STLV

5714 LTV Köflach MHK 1993Glössl, Michael DEU 0:33:2428 0:33:22

165 runninGraz MHK 2084Potocar, Andreas AUT 0:33:2729 0:33:24STLV

179 SV Waha fix&fertig St. Margarethe MHK 2183Penias, Andreas AUT 0:33:3130 0:33:28BLV

5681 SK Rueckenwind M35 380Kluge, Christoph DEU 0:33:3431 0:33:31

135 LG-Decker Itter MHK 2283Kessler, Roman AUT 0:33:3532 0:33:33TLV

50 KSU-Gutenstein MHK 2392Lakinger, Stefan AUT 0:33:4433 0:33:41NÖLV

19 DSG Volksbank Wien MHK 2490Krammer, Patrick AUT 0:33:4434 0:33:42WLV

97 LC Weststeiermark M50 164Bauer, Harald AUT 0:33:4835 0:33:45STLV

21 DSG Volksbank Wien MU20 298Obrecht, Bernhard AUT 0:33:5136 0:33:49WLV

237 ULG Waldhausen MHK 2583Lettner, Stefan AUT 0:33:5137 0:33:49OÖLV

154 OSC Headstart Althofen M40 473Eberdorfer, Christian AUT 0:33:5438 0:33:51KLV

39 IRL-Team HAPPY FITNESS 24h MHK 2683Thalhammer, Thomas AUT 0:33:5539 0:33:52TLV

62 LAC Amateure Steyr MHK 2790Demse, Alex AUT 0:33:5640 0:33:54OÖLV

151 LTV Köflach MHK 2892Schoberegger, Martin AUT 0:33:5941 0:33:56STLV

95 LC Waldviertel MU23 495Aschenbrenner, Sebastian AUT 0:34:0242 0:34:00NÖLV

183 SVS-Leichtathletik MU20 398Falk, Sebastian AUT 0:34:0543 0:34:03NÖLV

243 UNION Rohrbach Berg MHK 2987Gruber, Florian AUT 0:34:0644 0:34:04OÖLV

40 Kelag Energy M35 478Hammer, Gernot AUT 0:34:0845 0:34:04KLV

214 UAB Athletics M35 578Rauth, Romed AUT 0:34:2646 0:34:22WLV

6 ASK-McDonalds-Loosdorf M45 172Redl, Alois AUT 0:34:2547 0:34:23NÖLV

246 USKO Melk MU20 498Mayerhofer, Stefan AUT 0:34:2848 0:34:26NÖLV
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TEAM

BruttoAKNATName,VornameStNrPlatz ClubJG AK-Pl. NettoRegion

118 LG Südkärnten MHK 3084Grabs, Sebastian AUT 0:34:3049 0:34:28KLV

49 Kolland Topsport Gaal M50 267Konrad, Manfred AUT 0:34:3150 0:34:29STLV

55 KUS ÖBV Pro Team MHK 3189Bauernfeind, Andreas AUT 0:34:3351 0:34:30WLV

168 SC LT Breitenbach M45 271Heidelbauer, Wolfgang AUT 0:34:3452 0:34:31TLV

149 LTV Köflach MHK 3292Pastollnigg, Stefan AUT 0:34:3553 0:34:32STLV

200 team2012.at MHK 3386Neumüller, Johann AUT 0:34:4154 0:34:37WLV

60 KUS ÖBV Pro Team MHK 3484Schuster, Manfred AUT 0:34:4355 0:34:40WLV

112 LCAV Jodl Packaging MU23 596Buchegger, Peter AUT 0:34:4556 0:34:42OÖLV

194 team2012.at M35 680Bednar, Christopher AUT 0:34:5957 0:34:56WLV

245 USC Abersee M35 782Laimer, Christoph AUT 0:34:5958 0:34:56SLV

198 team2012.at M40 574Hürner, Robert AUT 0:35:0759 0:35:03WLV

5680 ULV Krems M40 674Reischer, Thomas DEU 0:35:0760 0:35:04

162 runninGraz MHK 3591Glaner, Franz AUT 0:35:1061 0:35:07STLV

113 LCAV Jodl Packaging MHK 3686Haas, Markus AUT 0:35:1762 0:35:15OÖLV

74 Laufclub Mank MHK 3791Hinterhofer, Roland AUT 0:35:2063 0:35:17NÖLV

67 LAC Amateure Steyr MU23 697Rattinger, Tobias AUT 0:35:1964 0:35:17OÖLV

145 LTV Köflach MHK 3887Jance, Dominik AUT 0:35:3265 0:35:29STLV

76 LC ASKÖ Breitenau MU23 796Maldet, Matthias AUT 0:35:3466 0:35:30NÖLV

26 Hoadläufer Frauenkirchen M45 371Gartner, Christian AUT 0:35:3567 0:35:32BLV

234 ULC Klosterneuburg R.R. M45 468Glaser, Robert AUT 0:35:3868 0:35:35NÖLV

247 USKO Melk MHK 3992Puchinger, Jürgen AUT 0:35:4069 0:35:37NÖLV

224 ULC Ardagger M45 570Plank, Gerhard AUT 0:35:4170 0:35:38NÖLV

115 LCAV Jodl Packaging M45 672Oberndorfer, Gerold AUT 0:35:4371 0:35:39OÖLV

104 LCA Hochschwab M50 364Kern, Erwin AUT 0:35:4772 0:35:44STLV

64 LAC Amateure Steyr M45 771Koschat, Wolfgang AUT 0:35:5073 0:35:45OÖLV

196 team2012.at MHK 4086Hantschk, Philip AUT 0:35:5274 0:35:49WLV

146 LTV Köflach MHK 4190Kapfensteiner, Hans Peter AUT 0:35:5575 0:35:51STLV

213 UAB Athletics MU23 896Max, Lukas AUT 0:35:5676 0:35:52WLV

139 LG-St. Paul M40 777Leitner, Johann AUT 0:35:5977 0:35:54KLV

138 LG-Decker Itter MU20 599Rabl, Simon AUT 0:36:0078 0:35:56TLV

184 SVS-Leichtathletik MU20 698Jandl, Dominik AUT 0:35:5979 0:35:57NÖLV

33 HSV WN M50 465Pandur, Manfred AUT 0:36:1080 0:36:06NÖLV

199 team2012.at MHK 4289Meixner, Philipp AUT 0:36:1881 0:36:13WLV

166 runninGraz MHK 4392Wippel, Achim AUT 0:36:2182 0:36:18STLV

18 DSG Volksbank Wien M50 566Hohenecker, Alexander AUT 0:36:2683 0:36:22WLV

103 LCA Hochschwab M40 876Frank, Michael AUT 0:36:2684 0:36:22STLV

86 LC Sicking MHK 4488Gebetsroither, Werner AUT 0:36:2685 0:36:22OÖLV

201 team2012.at MU23 996Ostendorf, Felix AUT 0:36:2786 0:36:24WLV

187 Team Vegan.at MHK 4589Tschernitz, Harald AUT 0:36:3887 0:36:32WLV

188 Team Vegan.at MHK 4688Unger, Thomas AUT 0:36:3888 0:36:33WLV

204 team2012.at MHK 4788Winter, Clemens AUT 0:36:4189 0:36:36WLV

164 runninGraz MHK 4889Pfeifer, Christian AUT 0:36:4190 0:36:38STLV

57 KUS ÖBV Pro Team MHK 4985Breyer, Philipp AUT 0:36:4691 0:36:40WLV

223 ULC - Riverside Mödling M45 870Schmid, Johannes AUT 0:36:4792 0:36:41NÖLV

147 LTV Köflach M35 881Kolbenbauer, Daniel AUT 0:36:4693 0:36:43STLV

10 ATSV Ternitz M45 972Rathgeb, Reinhard AUT 0:36:4594 0:36:43NÖLV

117 LCU Euratsfeld MU23 1096Leitner, Christof AUT 0:36:4895 0:36:43NÖLV

8 ASKÖ Villach M45 1069Prosen, Gernot AUT 0:36:5296 0:36:49KLV
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114 LCAV Jodl Packaging MU20 798Mayr, Andreas AUT 0:37:0297 0:36:58OÖLV

69 LAC Klagenfurt MU20 899Buchreiter, Jakob AUT 0:37:0298 0:37:00KLV

233 ULC Klosterneuburg R.R. M40 974Gamsjäger, Robert AUT 0:37:1199 0:37:07NÖLV

206 TS Raika Schwaz MU20 998Naschberger, Julian AUT 0:37:09100 0:37:08TLV

27 HSV Bruck Kaisersteinbruch M45 1168Satke, Robert AUT 0:37:14101 0:37:09NÖLV

244 UNION St. Pölten M50 664Marouschek, Stefan AUT 0:37:15102 0:37:12NÖLV

77 LC Ebensee M55 160Preiner, Hubert AUT 0:37:19103 0:37:15OÖLV

111 LCAV Jodl Packaging M60 157Binder, Hermann AUT 0:37:27104 0:37:24OÖLV

70 LAC Klagenfurt M45 1271Wohlfahrt, Michael AUT 0:37:28105 0:37:25KLV

208 TSV Mattighofen M60 257Plessl, Karl AUT 0:37:46106 0:37:42OÖLV

99 LC Weststeiermark MHK 5089Schweighart, Daniel AUT 0:37:48107 0:37:43STLV

124 LG Wien MHK 5184Brodowicz, Christoph AUT 0:37:50108 0:37:45WLV

178 SV Waha fix&fertig St. Margarethe MHK 5289Handl, David AUT 0:37:53109 0:37:49BLV

9 ASKÖ Villach M55 261Santner, Bernhard AUT 0:37:58110 0:37:54KLV

235 ULC Klosterneuburg R.R. M55 362Kohout, Klaus AUT 0:38:09111 0:38:04NÖLV

209 TSV Sparkasse Hartberg MHK 5383Riedenbauer, Hannes AUT 0:38:12112 0:38:05STLV

5 ASK-McDonalds-Loosdorf M55 461Kreiml, Ferdinand AUT 0:38:08113 0:38:06NÖLV

98 LC Weststeiermark M40 1073Berger, Roland AUT 0:38:16114 0:38:11STLV

136 LG-Decker Itter MHK 5489Mattle, Markus AUT 0:38:20115 0:38:17TLV

156 OSC Headstart Althofen M40 1175Terkl, Markus AUT 0:38:21116 0:38:17KLV

5710 LC Profis M60 356Lichtscheidl, Gottfried DEU 0:38:22117 0:38:18

155 OSC Headstart Althofen M35 982Preiß, Hannes AUT 0:38:24118 0:38:20KLV

32 HSV WN M55 561Giefing, Werner AUT 0:38:26119 0:38:22NÖLV

212 UAB Athletics M45 1371Lackner, Manfred AUT 0:38:27120 0:38:22WLV

176 Sportunion Perchtoldsdorf M55 662Schneeberger, Klemens AUT 0:38:58121 0:38:53NÖLV

220 ULC - Riverside Mödling MU20 1098Hermann, Gregor AUT 0:39:04122 0:38:59NÖLV

225 ULC Ardagger M50 764Radlbauer, Martin AUT 0:39:03123 0:39:00NÖLV

197 team2012.at M50 863Holkovic, Gerald AUT 0:39:09124 0:39:05WLV

5711 Union St.Pölten MU20 1198Zeilerbauer, Jakob DEU 0:39:10125 0:39:08

128 LG Wien M55 758Hartl, Herbert AUT 0:39:15126 0:39:10WLV

144 LTV Köflach MU23 1195Hofbauer, Michael AUT 0:39:32127 0:39:29STLV

211 UAB Athletics MU20 1299Kaplan, Matthias AUT 0:39:36128 0:39:31WLV

79 LC MKW Hausruck M55 861Fadinger, Christian AUT 0:39:53129 0:39:48OÖLV

126 LG Wien M50 963Giuli-Besso, Ilan AUT 0:39:59130 0:39:54WLV

129 LG Wien MU20 1399Jumaye, Muhammad Taqi AUT 0:41:05131 0:39:59WLV

221 ULC - Riverside Mödling M60 456Köhler, Martin AUT 0:40:08132 0:40:03NÖLV

174 Sportunion Perchtoldsdorf M45 1472Kleber, Christian AUT 0:40:10133 0:40:06NÖLV

127 LG Wien M50 1066Hafner, Michael AUT 0:40:23134 0:40:18WLV

131 LG Wien M35 1079Rezai, Ali AUT 0:40:34135 0:40:28WLV

5708 LG Wien M35 1181Fischer, Anton DEU 0:40:40136 0:40:34

4 ASK-McDonalds-Loosdorf M55 959Eigelsreiter, Ernst AUT 0:40:48137 0:40:44NÖLV

195 team2012.at M45 1570Bossowski, Jakub AUT 0:41:00138 0:40:55WLV

215 UAB Athletics M55 1061Vidreis, Günther AUT 0:41:08139 0:41:03WLV

163 runninGraz M35 1281O Malley, Jonathan AUT 0:41:27140 0:41:21STLV

96 LC Waldviertel M60 557Schuh, Herbert AUT 0:41:29141 0:41:26NÖLV

125 LG Wien M60 657Ebner, Wilfried AUT 0:41:49142 0:41:44WLV

63 LAC Amateure Steyr M65 149Hiesmayr, Ernst AUT 0:42:13143 0:42:08OÖLV

175 Sportunion Perchtoldsdorf M55 1161Rybak, Johann AUT 0:42:22144 0:42:17NÖLV
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58 KUS ÖBV Pro Team M40 1274Chalupka, Wolfgang AUT 0:43:20145 0:43:14WLV

222 ULC - Riverside Mödling M40 1376Ondrich, Klaus AUT 0:43:37146 0:43:33NÖLV

5717 ASK-McDonalds-Loosdorf M40 1474Peichl, Leander AUT 0:43:38147 0:43:34

41 KLC MHK 5589Schrottner, Rene AUT 0:43:41148 0:43:37KLV

157 ÖTB-Wien/LA M40 1574Kowarik, Dietbert AUT 0:44:14149 0:44:09WLV

5709 ULC Klosterneuburg R. R. M45 1668Mayr, Ludwig DEU 0:44:43150 0:44:37

123 LG Wien M55 1261Benesch, Karl AUT 0:44:52151 0:44:48WLV

75 Laufclub Zillertal M65 248Kröll, Franz AUT 0:46:40152 0:46:34TLV

169 SC LT Breitenbach M60 753Hollaus, Hans AUT 0:46:40153 0:46:37TLV

106 LCA Hochschwab M55 1362Pucher, Franz AUT 0:48:12154 0:46:56STLV

36 HSV-Wien/Leichtathletik M75 140Schaffer, Ewald AUT 0:47:31155 0:47:25WLV

142 LT Bgld Eisenstadt M60 855Mäntler, Michael AUT 0:49:14156 0:49:08BLV

71 LAC Nationalpark Molln M70 143Schwarzer, Josef AUT 0:50:12157 0:50:07OÖLV

177 Sportunion Perchtoldsdorf M75 241Swed, Friedrich AUT 0:51:06158 0:51:01NÖLV

159 Red-White-Red Runners Austria M45 1770Penthor, Harald AUT 0:53:10159 0:53:04BLV

34 HSV WN M80 137Schenner, Alfred AUT 0:54:36160 0:54:31NÖLV

101 LC Wienerwaldsee M75 339Baurek, Erhard AUT 0:55:11161 0:55:05NÖLV
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181 SVS-Leichtathletik W35 179Mayr, Andrea AUT 0:34:591 0:34:57NÖLV

218 ULC - Riverside Mödling WU20 198Millonig, Lena AUT 0:35:472 0:35:45NÖLV

171 SK VÖEST W35 281Schuster, Bernadette AUT 0:35:553 0:35:53OÖLV

14 DSG Volksbank Wien WHK 193Mayer, Julia AUT 0:36:164 0:36:14WLV

61 LAC Amateure Steyr WHK 293Kreundl, Katharina AUT 0:36:565 0:36:54OÖLV

217 ULC - Riverside Mödling WU23 195Millonig, Julia AUT 0:37:136 0:37:11NÖLV

94 LC Waldviertel WHK 387Krapfenbauer, Cornelia AUT 0:37:457 0:37:43NÖLV

11 ATUS Amstetten WHK 493Füsselberger, Franziska AUT 0:37:568 0:37:54NÖLV

92 LC Waldviertel WU20 298Grabner, Sophie AUT 0:38:099 0:38:07NÖLV

191 team2012.at W45 172Pöltner-Holkovic, Elisabeth AUT 0:38:1210 0:38:09WLV

143 LTV Köflach WHK 594Riffel, Sarah AUT 0:38:3311 0:38:31STLV

192 team2012.at WHK 690Stroschneider, Tanja AUT 0:38:3412 0:38:32WLV

134 LG-Decker Itter WHK 787Schatz, Stephanie AUT 0:38:4413 0:38:42TLV

5713 LC Villach W50 166Zwerger, Michaela DEU 0:38:5914 0:38:57

16 DSG Volksbank Wien WHK 884Turkonje, Minodora AUT 0:39:0315 0:39:01WLV

100 LC Wienerwaldsee W50 265Racz, Margit AUT 0:39:0816 0:39:06NÖLV

210 UAB Athletics WU23 296Sinn, Ricarda AUT 0:39:1317 0:39:11WLV

238 ULV Krems WHK 992Tampermeier, Katharina AUT 0:39:2318 0:39:21NÖLV

82 LC Oberpinzgau WU23 395Dreier, Sarah AUT 0:39:2719 0:39:25SLV

182 SVS-Leichtathletik WU20 399Pesendorfer, Katharina AUT 0:39:3120 0:39:29NÖLV

15 DSG Volksbank Wien W35 379Reichl, Irene AUT 0:39:3221 0:39:30WLV

31 HSV WN WHK 1091Daschner, Sandra AUT 0:39:3622 0:39:33NÖLV

72 LAG Genböck Haus RIED WHK 1194Zweimüller, Jasmin AUT 0:39:5123 0:39:48OÖLV

241 UNION Neuhofen/Krems WHK 1291Glack, Anna AUT 0:39:5124 0:39:48OÖLV

28 HSV Triathlon Kärnten WU23 496Moitzi, Anna AUT 0:39:5925 0:39:57KLV

108 LCAV Jodl Packaging WU20 499Croll, Laura AUT 0:40:1026 0:40:08OÖLV

13 DSG Volksbank Wien W45 272Balint, Aniko AUT 0:40:1127 0:40:08WLV

186 Team Vegan.at W35 479Haller, Verena AUT 0:40:3228 0:40:29WLV

93 LC Waldviertel WHK 1389Holzmann, Anna AUT 0:40:3429 0:40:31NÖLV

172 sportteam-st-georgen W55 160Bachl-Pichler, Anita AUT 0:40:4630 0:40:44OÖLV

193 team2012.at WU20 598Wutz, Lemuela AUT 0:41:0831 0:41:06WLV

173 Sportunion Perchtoldsdorf WHK 1484Krendl, Magdalena AUT 0:41:1432 0:41:09NÖLV

51 KUS ÖBV Pro Team W40 175März, Doris AUT 0:41:1633 0:41:13WLV

30 HSV Triathlon Kärnten W35 582Scheck, Barbara AUT 0:42:5334 0:42:49KLV

91 LC Waldviertel W45 372Grabner, Barbara AUT 0:42:5435 0:42:51NÖLV

132 LG-Decker Itter WU20 698Erlacher, Katharina AUT 0:43:0236 0:42:59TLV

68 LAC Klagenfurt WU20 799Kurath, Stefanie AUT 0:43:0237 0:43:00KLV

38 IRL-Team HAPPY FITNESS 24hWHK 1586Thalhammer, Iris AUT 0:43:0538 0:43:01TLV

227 ULC Klosterneuburg R.R. W45 471Löffler, Dorit AUT 0:43:1639 0:43:11NÖLV

120 LG Wien W40 276Bendl-Tschiedel, Carola AUT 0:43:2040 0:43:17WLV

242 Union Pottenstein WHK 1688Hollinger, Barbara AUT 0:43:3141 0:43:28NÖLV

53 KUS ÖBV Pro Team W50 366Schindler, Renate AUT 0:43:3542 0:43:32WLV

161 run2gether WU23 595Walch, Martina AUT 0:43:4143 0:43:38STLV

121 LG Wien W45 568Liebert, Regina AUT 0:43:5144 0:43:47WLV

44 Kolland Topsport Gaal WU20 898Swoboda, Anna AUT 0:44:0245 0:43:59STLV

43 Kolland Topsport Gaal W45 671Streibl, Justina AUT 0:44:0646 0:44:02STLV

80 LC Neufurth W40 373Egger, Daniela AUT 0:44:1747 0:44:15NÖLV

216 ULC - Riverside Mödling WHK 1784Herber, Christina AUT 0:44:2748 0:44:23NÖLV
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133 LG-Decker Itter W45 771Knapp, Andrea AUT 0:44:3549 0:44:33TLV

190 team2012.at WHK 1888Bauer, Tanja AUT 0:45:0150 0:44:58WLV

189 Team Zisser Enns W55 261Krieger, Angelika AUT 0:45:0251 0:44:59OÖLV

35 HSV-Wien/Leichtathletik W40 473Nöbl, Manuela AUT 0:46:0152 0:45:58WLV

89 LC Strasshof W50 464Polianskaja, Oksana AUT 0:46:1353 0:46:10NÖLV

110 LCAV Jodl Packaging W55 358Zirknitzer, Andrea AUT 0:46:2254 0:46:18OÖLV

230 ULC Klosterneuburg R.R. W50 564Waiss, Marion AUT 0:46:2455 0:46:21NÖLV

1 1. Laufclub Parndorf W60 156Haller-Peck, Gertraud AUT 0:46:4856 0:46:46BLV

141 LT Bgld Eisenstadt WHK 1987Mäntler, Lisa AUT 0:47:2257 0:47:17BLV

122 LG Wien W40 577Schneider-Lillehov, Marit The AUT 0:47:2258 0:47:18WLV

153 LV-Marswiese W40 676Peroutka, Mag. Susanne AUT 0:47:3459 0:47:32WLV

78 LC MKW Hausruck W55 461Fadinger, Christine AUT 0:47:4660 0:47:42OÖLV

231 ULC Klosterneuburg R.R. W40 775Weissenbök, Paulina AUT 0:47:4861 0:47:44NÖLV

229 ULC Klosterneuburg R.R. W40 877Vukovic, Silvija AUT 0:47:4962 0:47:46NÖLV

3 ASK-McDonalds-Loosdorf W45 872Rathmayer, Ulrike AUT 0:48:1363 0:48:10NÖLV

228 ULC Klosterneuburg R.R. W60 255Piffl, Gerda AUT 0:48:2864 0:48:23NÖLV

102 LCA Hochschwab W50 666Pfeifer, Gudrun AUT 0:48:3565 0:48:33STLV

23 Hoadläufer Frauenkirchen W65 151Amtmann, Hermine AUT 0:49:1666 0:49:12BLV

25 Hoadläufer Frauenkirchen W50 765Paul, Irene AUT 0:50:3267 0:50:28BLV

5388 ULC Klosterneuburg R.R. W45 970Salbrechter, Julia Maria AUT 0:52:0668 0:52:02

160 run2gether W50 864Walch, Karin AUT 0:52:1269 0:52:08STLV

45 Kolland Topsport Gaal W70 145Zechner, Theresia AUT 0:53:0670 0:53:02STLV

24 Hoadläufer Frauenkirchen W60 354Kitlizka, Monika AUT 0:54:3571 0:54:31BLV

109 LCAV Jodl Packaging WU23 697Trauner, Laura AUT 0:55:2272 0:55:19OÖLV

54 KUS ÖBV Pro Team W45 1068Stroh, Susanne AUT 0:55:2473 0:55:21WLV

52 KUS ÖBV Pro Team W40 973Sasovits, Szilvia AUT 0:58:0174 0:57:57WLV

236 ULC Schönbrunn W50 965Zöller, Annerose AUT 1:00:2375 0:58:47WLV
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich U20 / Agegroup male U20

170 SC LT Breitenbach1 98Kopp, Markus AUT 0:32:2117 0:32:19

21 DSG Volksbank Wien2 98Obrecht, Bernhard AUT 0:33:5136 0:33:49

183 SVS-Leichtathletik3 98Falk, Sebastian AUT 0:34:0543 0:34:03

246 USKO Melk4 98Mayerhofer, Stefan AUT 0:34:2848 0:34:26

138 LG-Decker Itter5 99Rabl, Simon AUT 0:36:0078 0:35:56

184 SVS-Leichtathletik6 98Jandl, Dominik AUT 0:35:5979 0:35:57

114 LCAV Jodl Packaging7 98Mayr, Andreas AUT 0:37:0297 0:36:58

69 LAC Klagenfurt8 99Buchreiter, Jakob AUT 0:37:0298 0:37:00

206 TS Raika Schwaz9 98Naschberger, Julian AUT 0:37:09100 0:37:08

220 ULC - Riverside Mödling10 98Hermann, Gregor AUT 0:39:04122 0:38:59

5711 Union St.Pölten11 98Zeilerbauer, Jakob DEU 0:39:10125 0:39:08

211 UAB Athletics12 99Kaplan, Matthias AUT 0:39:36128 0:39:31

129 LG Wien13 99Jumaye, Muhammad Taqi AUT 0:41:05131 0:39:59
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich U23 / Agegroup male U23

83 LC Oberpinzgau1 95Innerhofer, Hans Peter AUT 0:30:514 0:30:49

84 LC Oberpinzgau2 95Innerhofer, Manuel AUT 0:31:006 0:30:58

12 ATV Irdning3 95Meißel, Hannes AUT 0:32:1714 0:32:14

95 LC Waldviertel4 95Aschenbrenner, Sebastian AUT 0:34:0242 0:34:00

112 LCAV Jodl Packaging5 96Buchegger, Peter AUT 0:34:4556 0:34:42

67 LAC Amateure Steyr6 97Rattinger, Tobias AUT 0:35:1964 0:35:17

76 LC ASKÖ Breitenau7 96Maldet, Matthias AUT 0:35:3466 0:35:30

213 UAB Athletics8 96Max, Lukas AUT 0:35:5676 0:35:52

201 team2012.at9 96Ostendorf, Felix AUT 0:36:2786 0:36:24

117 LCU Euratsfeld10 96Leitner, Christof AUT 0:36:4895 0:36:43

144 LTV Köflach11 95Hofbauer, Michael AUT 0:39:32127 0:39:29
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich 35 / Agegroup male 35

239 ULV Krems1 81Hiller, Wolfgang AUT 0:32:1915 0:32:17

48 Kolland Topsport Gaal2 81Hütter, Matthias AUT 0:33:1927 0:33:19

5681 SK Rueckenwind3 80Kluge, Christoph DEU 0:33:3431 0:33:31

40 Kelag Energy4 78Hammer, Gernot AUT 0:34:0845 0:34:04

214 UAB Athletics5 78Rauth, Romed AUT 0:34:2646 0:34:22

194 team2012.at6 80Bednar, Christopher AUT 0:34:5957 0:34:56

245 USC Abersee7 82Laimer, Christoph AUT 0:34:5958 0:34:56

147 LTV Köflach8 81Kolbenbauer, Daniel AUT 0:36:4693 0:36:43

155 OSC Headstart Althofen9 82Preiß, Hannes AUT 0:38:24118 0:38:20

131 LG Wien10 79Rezai, Ali AUT 0:40:34135 0:40:28

5708 LG Wien11 81Fischer, Anton DEU 0:40:40136 0:40:34

163 runninGraz12 81O Malley, Jonathan AUT 0:41:27140 0:41:21
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich 40 / Agegroup male 40

46 Kolland Topsport Gaal1 75Gruber, Robert AUT 0:32:1012 0:32:08

47 Kolland Topsport Gaal2 77Haas, Christian AUT 0:32:2116 0:32:19

240 ULV Krems3 74Hofbauer, Martin AUT 0:33:2026 0:33:18

154 OSC Headstart Althofen4 73Eberdorfer, Christian AUT 0:33:5438 0:33:51

198 team2012.at5 74Hürner, Robert AUT 0:35:0759 0:35:03

5680 ULV Krems6 74Reischer, Thomas DEU 0:35:0760 0:35:04

139 LG-St. Paul7 77Leitner, Johann AUT 0:35:5977 0:35:54

103 LCA Hochschwab8 76Frank, Michael AUT 0:36:2684 0:36:22

233 ULC Klosterneuburg R.R.9 74Gamsjäger, Robert AUT 0:37:1199 0:37:07

98 LC Weststeiermark10 73Berger, Roland AUT 0:38:16114 0:38:11

156 OSC Headstart Althofen11 75Terkl, Markus AUT 0:38:21116 0:38:17

58 KUS ÖBV Pro Team12 74Chalupka, Wolfgang AUT 0:43:20145 0:43:14

222 ULC - Riverside Mödling13 76Ondrich, Klaus AUT 0:43:37146 0:43:33

157 ÖTB-Wien/LA14 74Kowarik, Dietbert AUT 0:44:14148 0:44:09
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich 45 / Agegroup male 45

6 ASK-McDonalds-Loosdorf1 72Redl, Alois AUT 0:34:2547 0:34:23

168 SC LT Breitenbach2 71Heidelbauer, Wolfgang AUT 0:34:3452 0:34:31

26 Hoadläufer Frauenkirchen3 71Gartner, Christian AUT 0:35:3567 0:35:32

234 ULC Klosterneuburg R.R.4 68Glaser, Robert AUT 0:35:3868 0:35:35

224 ULC Ardagger5 70Plank, Gerhard AUT 0:35:4170 0:35:38

115 LCAV Jodl Packaging6 72Oberndorfer, Gerold AUT 0:35:4371 0:35:39

64 LAC Amateure Steyr7 71Koschat, Wolfgang AUT 0:35:5073 0:35:45

223 ULC - Riverside Mödling8 70Schmid, Johannes AUT 0:36:4792 0:36:41

10 ATSV Ternitz9 72Rathgeb, Reinhard AUT 0:36:4594 0:36:43

8 ASKÖ Villach10 69Prosen, Gernot AUT 0:36:5296 0:36:49

27 HSV Bruck Kaisersteinbruch11 68Satke, Robert AUT 0:37:14101 0:37:09

70 LAC Klagenfurt12 71Wohlfahrt, Michael AUT 0:37:28105 0:37:25

212 UAB Athletics13 71Lackner, Manfred AUT 0:38:27120 0:38:22

174 Sportunion Perchtoldsdorf14 72Kleber, Christian AUT 0:40:10133 0:40:06

195 team2012.at15 70Bossowski, Jakub AUT 0:41:00138 0:40:55

5709 ULC Klosterneuburg R. R.16 68Mayr, Ludwig DEU 0:44:43149 0:44:37

159 Red-White-Red Runners Austria17 70Penthor, Harald AUT 0:53:10158 0:53:04
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich 50 / Agegroup male 50

97 LC Weststeiermark1 64Bauer, Harald AUT 0:33:4835 0:33:45

49 Kolland Topsport Gaal2 67Konrad, Manfred AUT 0:34:3150 0:34:29

104 LCA Hochschwab3 64Kern, Erwin AUT 0:35:4772 0:35:44

33 HSV WN4 65Pandur, Manfred AUT 0:36:1080 0:36:06

18 DSG Volksbank Wien5 66Hohenecker, Alexander AUT 0:36:2683 0:36:22

244 UNION St. Pölten6 64Marouschek, Stefan AUT 0:37:15102 0:37:12

225 ULC Ardagger7 64Radlbauer, Martin AUT 0:39:03123 0:39:00

197 team2012.at8 63Holkovic, Gerald AUT 0:39:09124 0:39:05

126 LG Wien9 63Giuli-Besso, Ilan AUT 0:39:59130 0:39:54

127 LG Wien10 66Hafner, Michael AUT 0:40:23134 0:40:18
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich 55 / Agegroup male 55

77 LC Ebensee1 60Preiner, Hubert AUT 0:37:19103 0:37:15

9 ASKÖ Villach2 61Santner, Bernhard AUT 0:37:58110 0:37:54

235 ULC Klosterneuburg R.R.3 62Kohout, Klaus AUT 0:38:09111 0:38:04

5 ASK-McDonalds-Loosdorf4 61Kreiml, Ferdinand AUT 0:38:08113 0:38:06

32 HSV WN5 61Giefing, Werner AUT 0:38:26119 0:38:22

176 Sportunion Perchtoldsdorf6 62Schneeberger, Klemens AUT 0:38:58121 0:38:53

128 LG Wien7 58Hartl, Herbert AUT 0:39:15126 0:39:10

79 LC MKW Hausruck8 61Fadinger, Christian AUT 0:39:53129 0:39:48

4 ASK-McDonalds-Loosdorf9 59Eigelsreiter, Ernst AUT 0:40:48137 0:40:44

215 UAB Athletics10 61Vidreis, Günther AUT 0:41:08139 0:41:03

175 Sportunion Perchtoldsdorf11 61Rybak, Johann AUT 0:42:22144 0:42:17

123 LG Wien12 61Benesch, Karl AUT 0:44:52150 0:44:48

106 LCA Hochschwab13 62Pucher, Franz AUT 0:48:12153 0:46:56
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich 60 / Agegroup male 60

111 LCAV Jodl Packaging1 57Binder, Hermann AUT 0:37:27104 0:37:24

208 TSV Mattighofen2 57Plessl, Karl AUT 0:37:46106 0:37:42

5710 LC Profis3 56Lichtscheidl, Gottfried DEU 0:38:22117 0:38:18

221 ULC - Riverside Mödling4 56Köhler, Martin AUT 0:40:08132 0:40:03

96 LC Waldviertel5 57Schuh, Herbert AUT 0:41:29141 0:41:26

125 LG Wien6 57Ebner, Wilfried AUT 0:41:49142 0:41:44

169 SC LT Breitenbach7 53Hollaus, Hans AUT 0:46:40152 0:46:37

142 LT Bgld Eisenstadt8 55Mäntler, Michael AUT 0:49:14155 0:49:08
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich 65 / Agegroup male 65

63 LAC Amateure Steyr1 49Hiesmayr, Ernst AUT 0:42:13143 0:42:08

75 Laufclub Zillertal2 48Kröll, Franz AUT 0:46:40151 0:46:34
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich 70 / Agegroup male 70

71 LAC Nationalpark Molln1 43Schwarzer, Josef AUT 0:50:12156 0:50:07
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich 75 / Agegroup male 75

36 HSV-Wien/Leichtathletik1 40Schaffer, Ewald AUT 0:47:31154 0:47:25

177 Sportunion Perchtoldsdorf2 41Swed, Friedrich AUT 0:51:06157 0:51:01

101 LC Wienerwaldsee3 39Baurek, Erhard AUT 0:55:11160 0:55:05
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen männlich 80 / Agegroup male 80

34 HSV WN1 37Schenner, Alfred AUT 0:54:36159 0:54:31
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen weiblich U20 / Agegroup female U20

218 ULC - Riverside Mödling1 98Millonig, Lena AUT 0:35:472 0:35:45

92 LC Waldviertel2 98Grabner, Sophie AUT 0:38:099 0:38:07

182 SVS-Leichtathletik3 99Pesendorfer, Katharina AUT 0:39:3120 0:39:29

108 LCAV Jodl Packaging4 99Croll, Laura AUT 0:40:1026 0:40:08

193 team2012.at5 98Wutz, Lemuela AUT 0:41:0831 0:41:06

132 LG-Decker Itter6 98Erlacher, Katharina AUT 0:43:0236 0:42:59

68 LAC Klagenfurt7 99Kurath, Stefanie AUT 0:43:0237 0:43:00

44 Kolland Topsport Gaal8 98Swoboda, Anna AUT 0:44:0245 0:43:59



14/22
gedruckt: 23.04.2017, 14:31:58

34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen weiblich U23 / Agegroup female U23

217 ULC - Riverside Mödling1 95Millonig, Julia AUT 0:37:136 0:37:11

210 UAB Athletics2 96Sinn, Ricarda AUT 0:39:1317 0:39:11

82 LC Oberpinzgau3 95Dreier, Sarah AUT 0:39:2719 0:39:25

28 HSV Triathlon Kärnten4 96Moitzi, Anna AUT 0:39:5925 0:39:57

161 run2gether5 95Walch, Martina AUT 0:43:4143 0:43:38

109 LCAV Jodl Packaging6 97Trauner, Laura AUT 0:55:2272 0:55:19
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen weiblich 35 / Agegroup female 35

181 SVS-Leichtathletik1 79Mayr, Andrea AUT 0:34:591 0:34:57

171 SK VÖEST2 81Schuster, Bernadette AUT 0:35:553 0:35:53

15 DSG Volksbank Wien3 79Reichl, Irene AUT 0:39:3221 0:39:30

186 Team Vegan.at4 79Haller, Verena AUT 0:40:3228 0:40:29

30 HSV Triathlon Kärnten5 82Scheck, Barbara AUT 0:42:5334 0:42:49
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen weiblich 40 / Agegroup female 40

51 KUS ÖBV Pro Team1 75März, Doris AUT 0:41:1633 0:41:13

120 LG Wien2 76Bendl-Tschiedel, Carola AUT 0:43:2040 0:43:17

80 LC Neufurth3 73Egger, Daniela AUT 0:44:1747 0:44:15

35 HSV-Wien/Leichtathletik4 73Nöbl, Manuela AUT 0:46:0152 0:45:58

122 LG Wien5 77Schneider-Lillehov, Marit The AUT 0:47:2258 0:47:18

153 LV-Marswiese6 76Peroutka, Mag. Susanne AUT 0:47:3459 0:47:32

231 ULC Klosterneuburg R.R.7 75Weissenbök, Paulina AUT 0:47:4861 0:47:44

229 ULC Klosterneuburg R.R.8 77Vukovic, Silvija AUT 0:47:4962 0:47:46

52 KUS ÖBV Pro Team9 73Sasovits, Szilvia AUT 0:58:0174 0:57:57
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen weiblich 45 / Agegroup female 45

191 team2012.at1 72Pöltner-Holkovic, Elisabeth AUT 0:38:1210 0:38:09

13 DSG Volksbank Wien2 72Balint, Aniko AUT 0:40:1127 0:40:08

91 LC Waldviertel3 72Grabner, Barbara AUT 0:42:5435 0:42:51

227 ULC Klosterneuburg R.R.4 71Löffler, Dorit AUT 0:43:1639 0:43:11

121 LG Wien5 68Liebert, Regina AUT 0:43:5144 0:43:47

43 Kolland Topsport Gaal6 71Streibl, Justina AUT 0:44:0646 0:44:02

133 LG-Decker Itter7 71Knapp, Andrea AUT 0:44:3549 0:44:33

3 ASK-McDonalds-Loosdorf8 72Rathmayer, Ulrike AUT 0:48:1363 0:48:10

5388 ULC Klosterneuburg R.R.9 70Salbrechter, Julia Maria AUT 0:52:0668 0:52:02

54 KUS ÖBV Pro Team10 68Stroh, Susanne AUT 0:55:2473 0:55:21
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen weiblich 50 / Agegroup female 50

5713 LC Villach1 66Zwerger, Michaela DEU 0:38:5914 0:38:57

100 LC Wienerwaldsee2 65Racz, Margit AUT 0:39:0816 0:39:06

53 KUS ÖBV Pro Team3 66Schindler, Renate AUT 0:43:3542 0:43:32

89 LC Strasshof4 64Polianskaja, Oksana AUT 0:46:1353 0:46:10

230 ULC Klosterneuburg R.R.5 64Waiss, Marion AUT 0:46:2455 0:46:21

102 LCA Hochschwab6 66Pfeifer, Gudrun AUT 0:48:3565 0:48:33

25 Hoadläufer Frauenkirchen7 65Paul, Irene AUT 0:50:3267 0:50:28

160 run2gether8 64Walch, Karin AUT 0:52:1269 0:52:08

236 ULC Schönbrunn9 65Zöller, Annerose AUT 1:00:2375 0:58:47
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen weiblich 55 / Agegroup female 55

172 sportteam-st-georgen1 60Bachl-Pichler, Anita AUT 0:40:4630 0:40:44

189 Team Zisser Enns2 61Krieger, Angelika AUT 0:45:0251 0:44:59

110 LCAV Jodl Packaging3 58Zirknitzer, Andrea AUT 0:46:2254 0:46:18

78 LC MKW Hausruck4 61Fadinger, Christine AUT 0:47:4660 0:47:42
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen weiblich 60 / Agegroup female 60

1 1. Laufclub Parndorf1 56Haller-Peck, Gertraud AUT 0:46:4856 0:46:46

228 ULC Klosterneuburg R.R.2 55Piffl, Gerda AUT 0:48:2864 0:48:23

24 Hoadläufer Frauenkirchen3 54Kitlizka, Monika AUT 0:54:3571 0:54:31
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen weiblich 65 / Agegroup female 65

23 Hoadläufer Frauenkirchen1 51Amtmann, Hermine AUT 0:49:1666 0:49:12
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34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

BruttoNATName,VornameStNrPlatz Club/*CityJG Gesamt-Pl. Netto

Altersklassen weiblich 70 / Agegroup female 70

45 Kolland Topsport Gaal1 45Zechner, Theresia AUT 0:53:0670 0:53:02



Teamwertung Männer

INOFFIZIELLES ERGEBNIS
Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

1/6

14:32:46
23.04.2017

Ergebnisliste
23.04.2017
34. Vienna City Marathon 2017

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

1 DSG Volksbank Wien  1:33:34

20 DSG Volksbank Wien93Listabarth, Stephan AUT 0:30:312

22 DSG Volksbank Wien94Theuer, Timon AUT 0:30:555

17 DSG Volksbank Wien92Fencl, Roland AUT 0:32:0811

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

2 Kolland Topsport Gaal  1:37:50

46 Kolland Topsport Gaal75Gruber, Robert AUT 0:32:1012

47 Kolland Topsport Gaal77Haas, Christian AUT 0:32:2116

48 Kolland Topsport Gaal81Hütter, Matthias AUT 0:33:1927

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

3 LTV Köflach  1:38:12

150 LTV Köflach92Ramprecht, Felix AUT 0:32:2318

152 LTV Köflach86Schriebl, Stefan AUT 0:32:2519

5714 LTV Köflach93Glössl, Michael GER 0:33:2428

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

4 team2012.at  1:39:36

203 team2012.at89Vojta, Andreas AUT 0:29:561

200 team2012.at86Neumüller, Johann AUT 0:34:4154

194 team2012.at80Bednar, Christopher AUT 0:34:5957

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

5 ULV Krems  1:40:46

239 ULV Krems81Hiller, Wolfgang AUT 0:32:1915

240 ULV Krems74Hofbauer, Martin AUT 0:33:2026

5680 ULV Krems74Reischer, Thomas GER 0:35:0760

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

6 USKO Melk  1:40:53

248 USKO Melk88Steinhammer, Christian AUT 0:30:453

246 USKO Melk98Mayerhofer, Stefan AUT 0:34:2848

247 USKO Melk92Puchinger, Jürgen AUT 0:35:4069

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

7 LAC Amateure Steyr  1:41:20

65 LAC Amateure Steyr90Kresnik, Christian AUT 0:32:059

62 LAC Amateure Steyr90Demse, Alex AUT 0:33:5640

67 LAC Amateure Steyr97Rattinger, Tobias AUT 0:35:1964

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

8 KUS ÖBV Pro Team  1:41:21

56 KUS ÖBV Pro Team91Bauernfeind, Mario AUT 0:32:0510

55 KUS ÖBV Pro Team89Bauernfeind, Andreas AUT 0:34:3351

60 KUS ÖBV Pro Team84Schuster, Manfred AUT 0:34:4355



Teamwertung Männer

INOFFIZIELLES ERGEBNIS
Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

2/6

14:32:46
23.04.2017

Ergebnisliste
23.04.2017
34. Vienna City Marathon 2017

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

9 LCAV Jodl Packaging  1:42:04

116 LCAV Jodl Packaging89Seid, Endris AUT 0:32:028

112 LCAV Jodl Packaging96Buchegger, Peter AUT 0:34:4556

113 LCAV Jodl Packaging86Haas, Markus AUT 0:35:1762

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

10 LG-Decker Itter  1:42:52

137 LG-Decker Itter91Mattle, Martin AUT 0:33:1725

135 LG-Decker Itter83Kessler, Roman AUT 0:33:3532

138 LG-Decker Itter99Rabl, Simon AUT 0:36:0078

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

11 DSG Volksbank Wien 2  1:44:01

19 DSG Volksbank Wien90Krammer, Patrick AUT 0:33:4434

21 DSG Volksbank Wien98Obrecht, Bernhard AUT 0:33:5136

18 DSG Volksbank Wien66Hohenecker, Alexander AUT 0:36:2683

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

12 LTV Köflach 2  1:44:06

151 LTV Köflach92Schoberegger, Martin AUT 0:33:5941

149 LTV Köflach92Pastollnigg, Stefan AUT 0:34:3553

145 LTV Köflach87Jance, Dominik AUT 0:35:3265

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

13 runninGraz  1:44:58

165 runninGraz84Potocar, Andreas AUT 0:33:2729

162 runninGraz91Glaner, Franz AUT 0:35:1061

166 runninGraz92Wippel, Achim AUT 0:36:2182

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

14 team2012.at 2  1:47:17

198 team2012.at74Hürner, Robert AUT 0:35:0759

196 team2012.at86Hantschk, Philip AUT 0:35:5274

199 team2012.at89Meixner, Philipp AUT 0:36:1881

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

15 UAB Athletics  1:48:49

214 UAB Athletics78Rauth, Romed AUT 0:34:2646

213 UAB Athletics96Max, Lukas AUT 0:35:5676

212 UAB Athletics71Lackner, Manfred AUT 0:38:27120

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

16 LC Weststeiermark  1:49:52

97 LC Weststeiermark64Bauer, Harald AUT 0:33:4835

99 LC Weststeiermark89Schweighart, Daniel AUT 0:37:48107

98 LC Weststeiermark73Berger, Roland AUT 0:38:16114



Teamwertung Männer

INOFFIZIELLES ERGEBNIS
Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

3/6

14:32:46
23.04.2017

Ergebnisliste
23.04.2017
34. Vienna City Marathon 2017

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

17 LCAV Jodl Packaging 2  1:50:12

115 LCAV Jodl Packaging72Oberndorfer, Gerold AUT 0:35:4371

114 LCAV Jodl Packaging98Mayr, Andreas AUT 0:37:0297

111 LCAV Jodl Packaging57Binder, Hermann AUT 0:37:27104

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

18 OSC Headstart Althofen  1:50:39

154 OSC Headstart Althofen73Eberdorfer, Christian AUT 0:33:5438

156 OSC Headstart Althofen75Terkl, Markus AUT 0:38:21116

155 OSC Headstart Althofen82Preiß, Hannes AUT 0:38:24118

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

19 ULC Klosterneuburg R. R.  1:50:58

234 ULC Klosterneuburg R.R.68Glaser, Robert AUT 0:35:3868

233 ULC Klosterneuburg R.R.74Gamsjäger, Robert AUT 0:37:1199

235 ULC Klosterneuburg R.R.62Kohout, Klaus AUT 0:38:09111

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

20 LTV Köflach 3  1:52:13

146 LTV Köflach90Kapfensteiner, Hans Peter AUT 0:35:5575

147 LTV Köflach81Kolbenbauer, Daniel AUT 0:36:4693

144 LTV Köflach95Hofbauer, Michael AUT 0:39:32127

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

21 team2012.at 3  1:52:17

201 team2012.at96Ostendorf, Felix AUT 0:36:2786

204 team2012.at88Winter, Clemens AUT 0:36:4189

197 team2012.at63Holkovic, Gerald AUT 0:39:09124

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

22 ASK-McDonalds-Loosdorf  1:53:21

6 ASK-McDonalds-Loosdorf72Redl, Alois AUT 0:34:2547

5 ASK-McDonalds-Loosdorf61Kreiml, Ferdinand AUT 0:38:08113

4 ASK-McDonalds-Loosdorf59Eigelsreiter, Ernst AUT 0:40:48137

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

23 SC LT Breitenbach  1:53:35

170 SC LT Breitenbach98Kopp, Markus AUT 0:32:2117

168 SC LT Breitenbach71Heidelbauer, Wolfgang AUT 0:34:3452

169 SC LT Breitenbach53Hollaus, Hans AUT 0:46:40152

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

24 ULC - Riverside Mödling  1:55:59

223 ULC - Riverside Mödling70Schmid, Johannes AUT 0:36:4792

220 ULC - Riverside Mödling98Hermann, Gregor AUT 0:39:04122

221 ULC - Riverside Mödling56Köhler, Martin AUT 0:40:08132



Teamwertung Männer

INOFFIZIELLES ERGEBNIS
Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

4/6

14:32:46
23.04.2017

Ergebnisliste
23.04.2017
34. Vienna City Marathon 2017

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

25 LG Wien  1:57:04

124 LG Wien84Brodowicz, Christoph AUT 0:37:50108

128 LG Wien58Hartl, Herbert AUT 0:39:15126

126 LG Wien63Giuli-Besso, Ilan AUT 0:39:59130

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

26 LCA Hochschwab  2:00:25

104 LCA Hochschwab64Kern, Erwin AUT 0:35:4772

103 LCA Hochschwab76Frank, Michael AUT 0:36:2684

106 LCA Hochschwab62Pucher, Franz AUT 0:48:12153

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

27 Sportunion Perchtoldsdorf  2:01:30

176 Sportunion Perchtoldsdorf62Schneeberger, Klemens AUT 0:38:58121

174 Sportunion Perchtoldsdorf72Kleber, Christian AUT 0:40:10133

175 Sportunion Perchtoldsdorf61Rybak, Johann AUT 0:42:22144

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

28 LG Wien 2  2:01:37

127 LG Wien66Hafner, Michael AUT 0:40:23134

131 LG Wien79Rezai, Ali AUT 0:40:34135

5708 LG Wien81Fischer, Anton GER 0:40:40136

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

29 LG Wien 3  2:07:46

129 LG Wien99Jumaye, Muhammad Taqi AUT 0:41:05131

125 LG Wien57Ebner, Wilfried AUT 0:41:49142

123 LG Wien61Benesch, Karl AUT 0:44:52150

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

30 HSV WN  2:09:12

33 HSV WN65Pandur, Manfred AUT 0:36:1080

32 HSV WN61Giefing, Werner AUT 0:38:26119

34 HSV WN37Schenner, Alfred AUT 0:54:36159



Teamwertung Frauen

INOFFIZIELLES ERGEBNIS
Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

5/6

14:32:46
23.04.2017

Ergebnisliste
23.04.2017
34. Vienna City Marathon 2017

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

1 DSG Volksbank Wien  1:54:51

14 DSG Volksbank Wien93Mayer, Julia AUT 0:36:164

16 DSG Volksbank Wien84Turkonje, Minodora AUT 0:39:0315

15 DSG Volksbank Wien79Reichl, Irene AUT 0:39:3221

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

2 LC Waldviertel  1:56:28

94 LC Waldviertel87Krapfenbauer, Cornelia AUT 0:37:457

92 LC Waldviertel98Grabner, Sophie AUT 0:38:099

93 LC Waldviertel89Holzmann, Anna AUT 0:40:3429

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

3 ULC - Riverside Mödling  1:57:27

218 ULC - Riverside Mödling98Millonig, Lena AUT 0:35:472

217 ULC - Riverside Mödling95Millonig, Julia AUT 0:37:136

216 ULC - Riverside Mödling84Herber, Christina AUT 0:44:2748

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

4 team2012.at  1:57:54

191 team2012.at72Pöltner-Holkovic, Elisabeth AUT 0:38:1210

192 team2012.at90Stroschneider, Tanja AUT 0:38:3412

193 team2012.at98Wutz, Lemuela AUT 0:41:0831

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

5 LG-Decker Itter  2:06:21

134 LG-Decker Itter87Schatz, Stephanie AUT 0:38:4413

132 LG-Decker Itter98Erlacher, Katharina AUT 0:43:0236

133 LG-Decker Itter71Knapp, Andrea AUT 0:44:3549

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

6 LG Wien  2:14:33

120 LG Wien76Bendl-Tschiedel, Carola AUT 0:43:2040

121 LG Wien68Liebert, Regina AUT 0:43:5144

122 LG Wien77Schneider-Lillehov, Marit Thea AUT 0:47:2258

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

7 ULC Klosterneuburg R.R.  2:17:28

227 ULC Klosterneuburg R.R.71Löffler, Dorit AUT 0:43:1639

230 ULC Klosterneuburg R.R.64Waiss, Marion AUT 0:46:2455

231 ULC Klosterneuburg R.R.75Weissenbök, Paulina AUT 0:47:4861

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

8 KUS ÖBV Pro Team  2:20:15

51 KUS ÖBV Pro Team75März, Doris AUT 0:41:1633

53 KUS ÖBV Pro Team66Schindler, Renate AUT 0:43:3542

54 KUS ÖBV Pro Team68Stroh, Susanne AUT 0:55:2473



Teamwertung Frauen

INOFFIZIELLES ERGEBNIS
Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 10 km

6/6

14:32:46
23.04.2017

Ergebnisliste
23.04.2017
34. Vienna City Marathon 2017

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

9 Kolland Topsport Gaal  2:21:14

44 Kolland Topsport Gaal98Swoboda, Anna AUT 0:44:0245

43 Kolland Topsport Gaal71Streibl, Justina AUT 0:44:0646

45 Kolland Topsport Gaal45Zechner, Theresia AUT 0:53:0670

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

10 LCAV Jodl Packaging  2:21:54

108 LCAV Jodl Packaging99Croll, Laura AUT 0:40:1026

110 LCAV Jodl Packaging58Zirknitzer, Andrea AUT 0:46:2254

109 LCAV Jodl Packaging97Trauner, Laura AUT 0:55:2272

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

11 ULC Klosterneuburg R.R. 2  2:28:23

229 ULC Klosterneuburg R.R.77Vukovic, Silvija AUT 0:47:4962

228 ULC Klosterneuburg R.R.55Piffl, Gerda AUT 0:48:2864

5388 ULC Klosterneuburg R.R.70Salbrechter, Julia Maria AUT 0:52:0668

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

12 Hoadläufer Frauenkirchen  2:34:23

23 Hoadläufer Frauenkirchen51Amtmann, Hermine AUT 0:49:1666

25 Hoadläufer Frauenkirchen65Paul, Irene AUT 0:50:3267

24 Hoadläufer Frauenkirchen54Kitlizka, Monika AUT 0:54:3571



 Ergebnisse männlich / Results male

1/2
gedruckt: 23.04.2017, 14:23:45

34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 5 km

TEAM

BruttoNATName,VornameStNrPlatz ClubJG NettoRegion

8 DSG Maria Elend MU18 100Kokaly, Albert AUT 0:16:011 0:16:00KLV

7 BLT Bludenz MU18 200Hammer, David AUT 0:16:342 0:16:32VLV

4 ASKÖ Waidhofen/Ybbs MU18 300Pölzgutter, Christoph AUT 0:16:343 0:16:34NÖLV

42 SVS-Leichtathletik MU18 400Baumgartner, Veit AUT 0:16:394 0:16:38NÖLV

52 ULC - Riverside Mödling MU18 501Tobler, Marcel AUT 0:17:115 0:17:10NÖLV

30 LCAV Jodl Packaging MU18 601Pohn, Florian AUT 0:17:176 0:17:16OÖLV

11 DSG Volksbank Wien MU18 702Frey, Sebastian AUT 0:17:357 0:17:34WLV

54 ULC Linz Oberbank MU18 800Schnallinger, Thomas AUT 0:17:438 0:17:42OÖLV

53 ULC Klosterneuburg R.R. MU18 901Schmidmayr, Simon AUT 0:17:529 0:17:51NÖLV

60 Union Salzburg Leichtathletik MU18 1002Rastl, David AUT 0:17:5510 0:17:54SLV

5715 LTV Köflach MU18 1100Schreibmaier, Pascal DEU 0:18:0011 0:17:58

21 LAC Amateure Steyr MU18 1200Rattinger, Daniel AUT 0:18:1112 0:18:10OÖLV

29 LCAV Jodl Packaging MU18 1301Mayr, David AUT 0:18:2413 0:18:23OÖLV

27 LAG Genböck Haus RIED MU18 1400Wakonig, Jakob AUT 0:18:3614 0:18:34OÖLV

51 UAB Athletics MU18 1502Neumann, Bernhard AUT 0:19:0215 0:19:00WLV

44 TS Innsbruck MU18 1601Stephan, Paul AUT 0:19:0616 0:19:04TLV

64 UNION track and field ParndorfMU18 1700Riegler, Sebastian AUT 0:19:0917 0:19:07BLV

45 TV-Grein MU18 1801Rosinger, Florian AUT 0:19:4718 0:19:45OÖLV

33 LG Kirchdorf MU18 1901Weiß, Simon AUT 0:20:4619 0:20:46OÖLV

50 UAB Athletics MU18 2000Godoy, Karseska Pau AUT 0:20:5820 0:20:56WLV

61 Union Salzburg Leichtathletik MU18 2102Tschurtschenthaler, Fabian AUT 0:21:0421 0:21:02SLV

31 LCAV Jodl Packaging MU18 2202Wagner, Bastian AUT 0:21:1422 0:21:13OÖLV

59 Union Salzburg Leichtathletik MU18 2302Astner, Jakob AUT 0:21:3823 0:21:36SLV

43 team2012.at MU18 2401Gaube, Florian AUT 0:23:1724 0:23:16WLV



 Ergebnisse weiblich / Results female 

2/2
gedruckt: 23.04.2017, 14:23:45

34. Vienna City Marathon 2017

inoffiziell / inofficial

Ergebnisse / Results

Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 5 km

TEAM

BruttoNATName,VornameStNrPlatz ClubJG NettoRegion

23 LAC Klagenfurt WU18 100Wohlfahrt, Cornelia AUT 0:18:111 0:18:10KLV

38 run2gether WU18 201Reicht, Carina AUT 0:18:152 0:18:14STLV

1 1. Laufclub Parndorf WU18 301Scherz, Magdalena AUT 0:18:213 0:18:19BLV

46 UAB Athletics WU18 401Brückler, Hannah AUT 0:19:214 0:19:20WLV

2 1. Laufclub Parndorf WU18 500Scherz, Viktoria AUT 0:19:565 0:19:54BLV

15 KSV alutechnik WU18 601Seiler, Lotte Luise AUT 0:20:026 0:20:02STLV

56 Union Salzburg Leichtathletik WU18 702Gruber, Marie-Theres AUT 0:20:177 0:20:16SLV

28 LC Profis WU18 800Ecker, Elena AUT 0:20:278 0:20:26WLV

39 SVS-Leichtathletik WU18 901Höller, Adriana AUT 0:20:549 0:20:51NÖLV

22 LAC Klagenfurt WU18 1002Elbischger, Selina AUT 0:21:0910 0:21:08KLV

55 Union Salzburg Leichtathletik WU18 1101Dutka, Helena AUT 0:21:0911 0:21:08SLV

14 KSV alutechnik WU18 1201Maggele, Lara AUT 0:21:4612 0:21:44STLV

10 DSG Volksbank Wien WU18 1300Schöppl, Annika AUT 0:22:0313 0:22:01WLV

48 UAB Athletics WU18 1403Kobler, Tanja AUT 0:22:2114 0:22:18WLV

49 UAB Athletics WU18 1503Preisl, Kerstin AUT 0:22:3215 0:22:29WLV

3 1. Laufclub Parndorf WU18 1600Wein, Hannah AUT 0:22:4016 0:22:38BLV

13 KSV alutechnik WU18 1703Haubenwaller, Nella-Sophie AUT 0:23:0517 0:23:03STLV

57 Union Salzburg Leichtathletik WU18 1800Lennert, Zsofia AUT 0:23:0618 0:23:04SLV

40 SVS-Leichtathletik WU18 1901Jany, Samantha AUT 0:23:2719 0:23:24NÖLV

47 UAB Athletics WU18 2002Godoy, Karseska Mar AUT 0:24:3720 0:24:35WLV

16 KSV alutechnik WU18 2101Treitler, Anja AUT 0:26:2621 0:26:24STLV



Teamwertung Männer

INOFFIZIELLES ERGEBNIS
Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 5 km

1/2

14:28:28
23.04.2017

Ergebnisliste
23.04.2017
34. Vienna City Marathon 2017

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

1 LCAV Jodl Packaging  0:56:55

30 LCAV Jodl Packaging1Pohn, Florian AUT 0:17:176

29 LCAV Jodl Packaging1Mayr, David AUT 0:18:2413

31 LCAV Jodl Packaging2Wagner, Bastian AUT 0:21:1422

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

2 Union Salzburg Leichtathletik  1:00:37

60 Union Salzburg Leichtathletik2Rastl, David AUT 0:17:5510

61 Union Salzburg Leichtathletik2Tschurtschenthaler, Fabian AUT 0:21:0421

59 Union Salzburg Leichtathletik2Astner, Jakob AUT 0:21:3823



Teamwertung Frauen

INOFFIZIELLES ERGEBNIS
Österr. Straßenlauf Meisterschaft - 5 km

2/2

14:28:28
23.04.2017

Ergebnisliste
23.04.2017
34. Vienna City Marathon 2017

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

1 1. Laufclub Parndorf  1:00:57

1 1. Laufclub Parndorf1Scherz, Magdalena AUT 0:18:213

2 1. Laufclub ParndorfScherz, Viktoria AUT 0:19:565

3 1. Laufclub ParndorfWein, Hannah AUT 0:22:4016

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

2 UAB Athletics  1:04:14

46 UAB Athletics1Brückler, Hannah AUT 0:19:214

48 UAB Athletics3Kobler, Tanja AUT 0:22:2114

49 UAB Athletics3Preisl, Kerstin AUT 0:22:3215

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

3 Union Salzburg Leichtathletik  1:04:32

56 Union Salzburg Leichtathletik2Gruber, Marie-Theres AUT 0:20:177

55 Union Salzburg Leichtathletik1Dutka, Helena AUT 0:21:0911

57 Union Salzburg LeichtathletikLennert, Zsofia AUT 0:23:0618

PlatzClubSt-nr. Name JG NAT Endzeit

4 KSV alutechnik  1:04:53

15 KSV alutechnik1Seiler, Lotte Luise AUT 0:20:026

14 KSV alutechnik1Maggele, Lara AUT 0:21:4612

13 KSV alutechnik3Haubenwaller, Nella-Sophie AUT 0:23:0517


